Po ożenieniu się z Jadwigą z Sobanich, ś. p. Aleksander przeżył lat 30 w Wilnie i stał na czele filji wileńskiej najpród Petersburskiego Tow. ubezpieczeń, następnie zaś Warszawskiego.

Z A B A W Y.

— W klubie Bankowym w najbliższym czasie odbędzie się następujące zabawy: Dziś zabawa świąteczna, d. 1 (14) stycznia 1914 r. bal noworoczny i dnia 4 (17) stycznia „Choiński”.

— „Podwieczorek paniński”. Jutro w salnach klubu Szlacheckiego odbędzie się podwieczorek paniński, zorganizowany przez p. Janinę Sumorokównę, prestrudzoną w zabiegach o po-

wodzące zabawy. Początek o godz. 7 punktualnie.